
		
		
     
        	     
	          Výsledky hledání: 
			
		      
            	     
        	    
		

		     
		 	  [image: cz]  [image: ]
        
		        

		     
    				
								
Archiv aktualit


				
			     
	       
        	 
				Půjčovna:  08:00  –  18:00 
				Nyní zavřeno

        Studovna:  08:00 –  19:45   Nyní  zavřeno

			

				
				

				04:19

		
				

			


					

			     
    
						 			   
			
			   [image: ]
			   

			   	
			   [image: ]
			   

				
					
          [image: Ústav vědeckých informací 1. LF UK a VFN]
				
								
								
										1. LÉKAŘSKÉ FAKULTY UNIVERZITY KARLOVY  A VŠEOBECNÉ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

								

					

				

		
					
					

	
		
		
						Menu

			Přeskočit obsah

			

	
	O nás
	Dokumenty
	Metodika
	Kontakt



	Služby knihovny
	E-zdroje
	Databáze
	E-časopisy
	E-knihy
	Citační manažery
	Digitální knihovna



	Publikační činnost
	Evidence výsledků tvůrčí činnosti
	Citační ohlasy
		Hirschův index



	Interní evaluace
	Národní evaluace
	Identifikátory
	Open Access
	Redakční a ediční činnost



	Historické fondy
	Digitální knihovna
	Ústav dějin lékařství
	Advent ztracených berlínských knihoven
	Digital Map
	Staré tisky ÚLBLD
	Staré tisky ÚHIEM
	Zajímavosti z fondu



	Vzdělávání
	Výuka
	Semináře
	Výukové platformy



	Návody
	FAQ


		

	
		
	   
	
	
	     
404

		
	
			

	
		
						
								
					Jejda, stránku nemůžeme nalézt!

				
								
					
						Vypadá to, že jsme nic nenašli. Můžete zkusit jeden z odkazů nebo znovu vyhledat!					

					
	
		Výsledky hledání: 
		
	
	

				

							

					
	


	
		
						Kontakt
U Nemocnice 4

128 00 Praha 2

IČO 00216208 

Telefon: sekretariát (+420 224 96 5602) 

Email: knihovna@lf1.cuni.cz

Kontakty na pracovníky ÚVI 

Kontakty na oddělení ÚVI 

Kontakty na knihovny ústavů/klinik
Kde nás najdete

			Tweets by @knihovnauvi


							

	

	




			
			
									
			Jiné knihovny
	Národní lékařská knihovna
	2. lékařská fakulta UK
	3. lékařská fakulta UK
	Ústřední knihovna UK
	Knihovna Akademie věd ČR
	Národní knihovna ČR

					

								
					Kontaktní informace


	Kontakt
	Mapa stránek
	Sign in


	
	
	
	

				

							

		

		
		
				Copyright © 2024 	· GeneratePress · WordPress
				

	
	


		
		


	
		

		Používáme soubory cookies

		
			
		

	


		

		
			Tyto webové stránky používají soubory cookies a další sledovací nástroje s cílem vylepšení uživatelského prostředí, analýzy návštěvnosti webových stránek a zjištění zdroje návštěvnosti.

			
			
				
					
						
							Funkce
							
								
									
									Funkce
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Soubory cookies jsou velmi malé textové soubory, které se ukládají do vašeho zařízení při navštěvování webových stránek. Soubory Cookies používáme pro různé účely a pro vylepšení vašeho online zážitku na webové stránce (například pro zapamatování přihlašovacích údajů k vašemu účtu). Při procházení našich webových stránek můžete změnit své předvolby a odmítnout určité typy cookies, které se mají ukládat do vašeho počítače. Můžete také odstranit všechny soubory cookie, které jsou již uloženy ve vašem počítači, ale mějte na paměti, že odstranění souborů cookie vám může zabránit v používání částí našeho webu.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Souhlasím
		Nesouhlasím
		Upravit preference
		Uložit preference
		Upravit preference
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Manage consent
























				
						

	





 

